
 SLUŽBENI GLASNIK
GRADA TROGIRA

Godina XVII               Trogir, 29. prosinca 2009. g.       Broj 11/09

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu
(«Narodne novine» br.87/08) i članka 26.
Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik
grada Trogira“ br. 06/09. ) Gradsko vijeće
Grada Trogira na 5.  sjednici održanoj
dana 28. prosinca  2009. godine donosi:

ODLUKU
O  2. REBALANSU PRORAČUNA

GRADA TROGIRA
ZA 2009. GODINU

Članak 1.

Članak 1.Proračuna Grada Trogira za
2009.g. ( „Službeni glasnik grada Trogira“
br. 8/09. ) mijenja se i glasi:

A . RAČUN PRIHODA I RASHODA

PLAN
PRORAČUNA

ZA 2009.g.

2.REBALANS PLANA
PRORAČUNA ZA

2009.g.

PRIHODI POSLOVANJA 93.473.629,00 90.139.629,00
PRIHODI OD PRODAJE
NEFINANC.IMOVINE

6.100.000,00 4.985.000,00

UKUPNO PRIHODI 99.573.629,00 95.124.629,00
RASHODI POSLOVANJA 71.555.100,00 70.813.750,00
RASHODI ZA NABAVU
NEFINANC.IMOVINE

11.540.000,00 7.637.350,00

UKUPNO RASHODI 83.095.100,00 78.451.100,00
RAZLIKA 16.478.529,00 16.673.529,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA-15.528.529,00 -15.528.529,00

C. RAČUN FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANC.IMOVINE I
ZADUŽIVA.

0,00 0,00

IZDACI ZA FIN.IMOVINU I OTPLATU
ZAJMA

950.000,00 1.145.000,00

NETO ZADUŽIVANJE/ FINANCIRANJE -950.000,00 -1.145.000,00

RAZLIKA PRIHODA I RASHODA
+

MANJAK PRIHODA IZ POSLOVANJA IZ
PRETHODNIH GODINA

+

16.478.529,00

-
15.528.529,00

16.673.529,00

-15.528.529,00

-1.145.000,00



Stranica 122 Broj 11  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA   prosinac  2009.

Na temelju članka 100. Zakona o
prostornom uređenju i gradnji (NN br.
76/07), te članku 26. Statuta Grada
Trogira (Službeni glasnik Grada
Trogira br. 06/09)  Gradsko vijeće na
svojoj 5. sjednici održanoj 28.
prosinca. 2009.g. donijelo je:

ODLUKA
 o izmjeni  i dopuni Odluke o

donošenju
Prostornog plana uređenja Grada

Trogira

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Donosi se Izmjena  i dopuna  Odluke o
donošenju Prostornog plana uređenja
Grada Trogira (Službeni glasnik Grada
Trogira 03/06, 07/08 i 09/09) .

Članak 2.
Izmjena  i dopuna Odluke o donošenju
Prostornog plana uređenja Grada
Trogira (Službeni glasnik Grada
Trogira 03/06, 07/08 i 09/09) provodi
se kroz  izmjenu  tekstualnog dijela
Odredbi za provođenje.

II. ODREDBE ZA
PROVOĐENJE

Članak 3.
Članak 117.  stavak 1alineja 5. mijenja
se i glasi:

U izgrađenim, a zbog specifičnosti i
nedjeljivosti komunalne infrastrukture
i u   neizgrađenim dijelovima
građevinskog područja naselja za
koja je utvrđena obveza izrade
dokumenata prostornog uređenja
detaljnije razrade, a do izrade istih,
mogu se izdavati akti potrebni za
gradnju istih.

Članak 4.
Članak 64. stavak 3. briše se.

Članak 5.
Članak 71. stavak 7 mijenja se i glasi:

Unutar i uz koridore prometnica
državne, županijske i lokalne razine,
kao i nerazvrstanih cesta mogu se
izgrađivati prateći uslužni objekti za
potrebe prometa. To se odnosi na
benzinske postaje i prateće sadržaje
(servisi, ugostiteljstvo i sl.), ali ne
obuhvaća ugostiteljsko-turističke
smještajne objekte. Navedene prateće
uslužne objekte moguće je graditi i
izvan građevinskog područja. Prilikom
projektiranja realizacije takve lokacije
treba primijeniti sve Zakonom
predviđene uvjete zaštite okoliša i
prometno-sigurnosna pravila, uključivo
zaštitu od požara i eksplozije.
Lokacijski uvjeti za građenje
predmetnih građevina utvrđuju se
planom niže razine (UPU, DPU), ili
temeljem stručne podloge.

Članak  6.
Ova Odluka objaviti će se u
Službenom glasniku Grada Trogira.

Članak  7.
Ova Odluka stupa na snagu u roku od
8 dana od dana objave u „Službenom
glasniku Grada Trogira „.

KLASA: 021-05/09-01/5
URBROJ: 2184/01-03-09-18
U Trogiru, 28. prosinca 2009.g.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Pero Maravić


	SLUŽBENI GLASNIK
	Godina XVII               Trogir, 29. prosinca 2009. g.      Broj 11/09

	ODLUKU
	O  2. REBALANSU PRORAČUNA GRADA TROGIRA
	ZA 2009. GODINU
	ZA 2009. GODINU
	«SVEUKUPNO                              V.                                                                         …………………………880.000,00   kn
	«SVEUKUPNO                       VI.                                                                       …………………………..30.000,00   kn
	«SVEUKUPNO                      VII.                                                                    …………………………………...0,00 kn
	«SVEUKUPNO                    VII.                                                                      ………………………1.364.000,00 kn

	OPĆE  ODREDBE
	IZVRŠAVANJE  PRORAČUNA
	OBVEZE PRAVNIH OSOBA U VEZI S IZVJEŠTAVANJEM


	IV. UNUTARNJI  NADZOR
	ZAKLJUČNE  ODREDBE
	II. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
	III. ODRŽAVANJE GROBLJA
	IV. JAVNA RASVJETA
	V. OSTALE KOMUNALNE USLUGE
	V. OSTALE KOMUNALNE USLUGE
	V.3 Dezinsekcija i deratizacija okoliša …………………………250.000,00 kn



	P  R  O  G  R  A M
	P  R  O  G  R  A M
	SVEUKUPNO pod  I                                                                                 3.250.000,00 kn
	III.2- Izgradnja spomen obilježja hrvatskom branitelju ( RO 233)
	SVEUKUPNO: III                                                                                         250.000,00 kn
	UKUPNO IV                                                                     1.000.000,00 kn
	SVEUKUPNO pod -- V
	5.400,000,00 kn
	VI ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA
	VII. PRIJEVOZ PUTNIKA U JAVNOM PROMETU
	UKUPNO VII                                                                                                 135.000,00 kn
	UKUPNO VIII                                                                                           1.200.000,00 kn


	SADRŽAJ
	28. Odluka o imenovanju Zapovjedništva Civilne zaštite Grada Trogira……………160

